
"Aktywność i sprawczość młodych osób" 

 

Konferencja na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu, Sala 3.2 CEUE w godzinach 17:00-

20:00. 

 

 

1. Marceli Hązła 

Marceli Hązła jest Laureatem XIII edycji Studenckiego Nobla w zakresie Nauk Ekonomicznych, 
doktorantem Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu oraz słuchaczem na studiach 

podyplomowych Uniwersytetu Adama Mickiewicza w zakresie stosunków międzynarodowych. 

Autor kilkunastu publikacji naukowych i wystąpień na konferencjach w zakresie gospodarki 
światowej i zrównoważonego rozwoju oraz publicysta w „Parkiecie Gazecie Giełdy”. Posiadacz 

licencji maklera papierów wartościowych oraz europejskiego certyfikatu bankowca, 

doświadczenie zawodowe zdobył pracując jako analityk finansowy. 
 

"Rynek pracy - szanse i zagrożenia" 

Marceli podejmie się tematu związanego z zagrożeniami i szansami na rynku pracy. Będzie 

mowa o spadku wartości dyplomów, wpływu gospodarki światowej i kryzysów na rynek pracy 
młodych osób czy potencjalnego wpływu gospodarki 4.0 na rynek pracy. Odpowiedzią na 

zagrożenia są szanse, które warto wykorzystać wchodząc na rynek pracy m.in. wzrost 

konkurencyjności poprzez uzyskanie dodatkowych certyfikacji licencji, zdobywanie 

doświadczenia zawodowego w trakcie studiów czy działalność dodatkowa w postaci udziału w 

konkursach czy kołach naukowych.  

 

2. Karolina Król  
Karolina jest Laureatką XIII edycji Studenckiego Nobla w kategorii Dziennikarstwo i Literatura. 

Wzięła udział w 15 konferencjach naukowych, w tym trzech międzynarodowych. Zrealizowała 

dwa studenckie projekty grantowe. Wartość dokonań Karoliny Król potwierdza uzyskanie przez 
nią licznych stypendiów i wyróżnień przeznaczonych dla wybitnych studentów. Zostały jej 

przyznane m.in. dwukrotnie przez ministra edukacji i nauki oraz marszałka województwa 

wielkopolskiego i władze miasta Poznania, a także wielokrotnie przez rektora UAM. 

 

"Wyzwania stojące przed młodymi ludźmi" 

Karolina opowie o uwarunkowaniach aktywizacji i sprawczości młodych ludzi. Przedstawi nam 

z jakimi wyzwaniami muszą zmierzyć się studenci i o tym, że nigdy nie jest za wcześnie, żeby 
zaaktywizować swoje otoczenie. Celem tej prelekcji jest zachęcenie do poszukiwania samego 

siebie - znalezienie własnej drogi, swojej niszy, w której człowiek czuje się dobrze.  

 

3. Agata Szewczykowska 

Agata jest Laureatką XIII edycji Studenckiego Nobla w kategorii Działalność Społeczna. Jest 

również osobą wszechstronną, ambitną i niezwykle zaangażowaną społecznie zarówno na polu 

lokalnym, ogólnokrajowym, jak również międzynarodowym. Pozostaje od wielu lat aktywistką 
społeczną w wielu różnych organizacjach i instytucjach. Jest wolontariuszką, działa w kole 

naukowym i Biurze Projektów Sportowych, Fundacji dla Młodzieży, Katolickim Stowarzyszeniu 

Młodzieży, Fundacji na rzecz Tworzenia Wartości Wspólnej przez Studentów czy KPMG Klub 

Step Ahead oraz Young Entrepreneurs Association 



 

"Przesiębiorczość studenta" 

Agata poruszy temat przedsiębiorczości studenta - szukania możliwości rozwoju, jak i 
kreowania wartości dla otoczenia oraz przedstawi propozycje, gdzie i jak student może się 

zaangażować.  


